
695399-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 695399-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги по събиране на хартия – Rotation des bennes
OJ S 222/2024 14/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Електронна поща: contact@lunelagglo.fr
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Rotation des bennes
Описание: La présente consultation concerne la rotation des bennes de la Communauté 
d'agglomération Lunel Agglo, notamment celles des trois déchèteries, des services techniques 
de Lunel Agglo, de la commune de Saint-Just et de la commune de Lunel-Viel. La procédure 
de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise aux dispositions des articles 
L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique
Идентификатор на процедурата: 2de20802-d0f3-4d17-aa8c-0cd4acbebca3
Вътрешен идентификатор: 2024-AO-77
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90512000 Услуги по събиране на хартия
Допълнителна класификация (cpv): 44613700 Кошове за отпадъци

Място на изпълнение
Град: Lunel
Пощенски код: 34400
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hérault (FRJ13)
Държава: Фpaнция

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 2 400 000,00 EUR

Обща информация
Допълнителна информация: Il s'agit d'un accord-cadre à bons de commande. Les 
prestations seront rémunérées par application aux quantités réellement exécutées des prix 
unitaires fixés dans le bordereau des prix, dans la limite d'un montant maximum annuel de 600 
000 euro(s) Ht. Les offres remises devront impérativement tenir compte des coûts de reprise 
des personnels, sous peine d'être rejetée au motif de leur irrégularité. Il est précisé que le 
titulaire actuel du marché est soumis à la Convention Collective Nationale des Activités du 
Déchet (Ccnad) du 11 mai 2000
Правно основание: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/695399-2024
mailto:contact@lunelagglo.fr


695399-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: « Le candidat individuel, ou chaque membre 
du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Rotation des bennes
Описание: La présente consultation concerne la rotation des bennes de la Communauté 
d'agglomération Lunel Agglo, notamment celles des trois déchèteries, des services techniques 
de Lunel Agglo, de la commune de Saint-Just et de la commune de Lunel-Viel. La procédure 
de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise aux dispositions des articles 
L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique
Вътрешен идентификатор: S-PF-1557188

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90512000 Услуги по събиране на хартия
Допълнителна класификация (cpv): 44613700 Кошове за отпадъци

Място на изпълнение
Град: Lunel
Пощенски код: 34400
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hérault (FRJ13)
Държава: Фpaнция

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/04/2025
Срок: 12 Месеци

Подновяване
Максимален брой подновявания: 3
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: L'accord-cadre à bons de commande s'exécute à compter du 1er avril 2025 pour une 
durée d'un an reconductible tacitement 3 fois 1 an sauf décision expresse contraire notifiée 5 
mois avant l'échéance en cours d'exécution

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 2 400 000,00 EUR

Обща информация
Това е повтаряща се обществена поръчка
Описание: Démarrage du nouveau marché à l'issue du marché actuellement relancé : 01/04
/2029
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да



695399-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7. Стратегически обществени поръчки
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il est en règle, au declaration-du-candidat)
cours de l'année précédant celle au cours de laquelle a lieu le lancement de la consultation, 
au regard des articles L. 5212-1, L. 5212-2, L. 5212 5 et L. 5212-9 du code du travail, 
concernant l'emploi des travailleurs handicapés
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une 
assurance pour les risques professionnels
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de 
marchés de même nature. - Liste des principales prestations effectuées au cours des trois 
dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des 
attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat, - Récépissé délivré 
par la préfecture suite à déclaration sur la possibilité d'effectuer des activités de transport par 
route de déchets (Ce document pourra être transmis au plus tard au stade de l'attribution du 
marché)
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Valeur technique

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 60

: Критерий
: Вид Цена

Описание: Prix
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.info
/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1557188
Ad hoc канал за комуникация: 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1557188
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1557188


695399-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Наименование: AW Solutions

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1557188
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 19/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 19/12/2024 14:00:00 (UTC+1)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Dans le cadre d'une démarche 
environnementale, le pouvoir adjudicateur impose au titulaire que les véhicules utilisés pour 
l'exécution du présent marché fonctionnent uniquement au GNV. Afin de permettre au titulaire 
d'acquérir ces véhicules, un délai de 10 mois à compter de la notification du marché est laissé 
au titulaire pour mettre en service ces véhicules. Des véhicules d'occasion sont acceptés. 
Dans le cas contraire et à l'issue de ce délai, le marché sera résilié. Chaque titulaire concerné 
devra mettre en oeuvre tous les moyens dont il dispose pour respecter ces objectifs de 
développement durable dans le cadre de l'exécution des prestations
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Montpellier
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal administratif de Montpellier
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Avenue-Web Systèmes
Регистрационен номер: 74609A52-BD7C-F6B3-060D6CAE999F0A6B
Град: Seyssinet-Pariset
Пощенски код: 38170

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1557188
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1557188


695399-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Isère (FRK24)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: publications-joue@aws-france.com
Телефон: +33480041260
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0002
Официално наименование: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Регистрационен номер: 77831
Пощенски адрес: 152 chemin des Merles
Град: Lunel
Пощенски код: 34400
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hérault (FRJ13)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: SOUJOL Pierre
Електронна поща: contact@lunelagglo.fr
Телефон: 0467834540
Интернет адрес: https://www.lunelagglo.fr
Профил на купувача: http://marches-publics.info
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0003
Официално наименование: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Регистрационен номер: 74609A6E-F2B6-67FB-5D05BAD738D09BBC
Пощенски адрес: 152 chemin des Merles
Град: Lunel
Пощенски код: 34400
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hérault (FRJ13)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: service commande publique
Електронна поща: commande.publique@lunelagglo.fr
Телефон: 0467834540
Роли на тази организация: 
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0004
Официално наименование: Tribunal administratif de Montpellier
Регистрационен номер: 74609A92-A741-D793-4F2A36DDCD0D1BB6
Пощенски адрес: 6, rue Pitot
Град: Montpellier
Пощенски код: 34063
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hérault (FRJ13)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Телефон: 0467548100
Факс: 0467547410
Роли на тази организация: 

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contact@lunelagglo.fr
https://www.lunelagglo.fr
http://marches-publics.info
mailto:commande.publique@lunelagglo.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr


695399-2024 Page 6/6

8.1.

Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0005
Официално наименование: Tribunal administratif de Montpellier
Регистрационен номер: 74609ABA-BBCC-679A-4DCC5F8F8D2CFFA5
Пощенски адрес: 6, rue Pitot
Град: Montpellier
Пощенски код: 34063
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hérault (FRJ13)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Телефон: 0467548100
Факс: 0467547410
Роли на тази организация: 
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: cc97fc86-a245-4664-b38c-05092aea936e  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 13/11/2024 12:16:05 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 695399-2024
Номер на броя на ОВ S: 222/2024
Дата на публикуване: 14/11/2024

mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr

